[image: Новопетровское СП Павловский р-н 17]
СОВЕТ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 03.09.2024 г.                                                                                        № 66/203
станица Новопетровская

[bookmark: _GoBack]О результатах рассмотрения уведомления главы Новопетровского сельского поселения Павловского района о возможности возникновения конфликта интересов

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Новопетровского сельского поселения Павловского района, Порядком предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов главы муниципального образования, утвержденного решением Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района от 20.10.2016 года № 31/82 «Об утверждении Порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов главы муниципального образования», рассмотрев мотивированное заключение депутатской комиссии по вопросам местного самоуправления, казачества, ветеранского движения, делам военнослужащих, миграции Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района по итогам предварительного рассмотрения уведомления о возможности возникновения конфликта интересов при трудоустройстве Бессоновой Светланы Александровны в МУП ЖКХ «Новопетровское СП» (материалы прилагаются на 14 листах), Совет Новопетровского сельского поселения Павловского района  р е ш и л:
1.Признать, что при осуществлении полномочий лицом, замещающим должность главы муниципального образования, конфликт интересов отсутствует.
2.Решение вступает в силу после его официального подписания.

Председатель Совета
Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                        Е.А.Бессонов
image1.jpeg